[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2022

№ 2351
О внесении изменений в  постановление

Администрации ЯМР от 11.04.2013 № 1571

«Об утверждении реестра земельных
участков, предназначенных для  бесплатного

предоставления  в  собственность  граждан»
Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в реестр земельных участков, предназначенных                                     для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района                       от 11.04.2013 № 1571, следующие изменения:
дополнить раздел Ивняковского сельского поселения следующими строками:

	№ п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Вид разрешенного использования

	Площадь, кв.м.

	Ивняковское сельское поселение

	163
	д.Дорожаево

76:17:193201:1358
	Ведение личного подсобного хозяйства
	967

	164
	д.Дорожаево

76:17:193201:1359
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	165
	д.Дорожаево

76:17:193201:1360
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	166
	д.Дорожаево

76:17:193201:1361
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	167
	д.Дорожаево

76:17:193201:1363
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	168
	д.Дорожаево

76:17:193201:1364
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	169
	д.Дорожаево

76:17:193201:1366
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	170
	д.Дорожаево

76:17:193201:1367

	Ведение личного подсобного хозяйства
	937

	171
	д.Дорожаево

76:17:193201:1368
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	172
	д.Дорожаево

76:17:193201:1369
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	173
	д.Дорожаево

76:17:193201:1370
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	174
	д.Дорожаево

76:17:193201:1371
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	175
	д.Дорожаево

76:17:193201:1372
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	176
	д.Дорожаево

76:17:193201:1374
	Ведение личного подсобного хозяйства
	990

	177
	д.Дорожаево

76:17:193201:1375
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	178
	д.Дорожаево

76:17:193201:1377
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	179
	д.Дорожаево

76:17:193201:1378
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	180
	д.Дорожаево

76:17:193201:1379
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	181
	д.Дорожаево

76:17:193201:1380
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	182
	д.Дорожаево

76:17:193201:1381
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	183
	д.Дорожаево

76:17:193201:1382
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	184
	д.Дорожаево

76:17:193201:1383
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	185
	д.Дорожаево

76:17:193201:1384
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	186
	д.Дорожаево

76:17:193201:1385
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	187
	д.Дорожаево

76:17:193201:1386
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	188
	д.Дорожаево

76:17:193201:1387
	Ведение личного подсобного хозяйства
	992

	189
	д.Дорожаево

76:17:193201:1388
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	190
	д.Дорожаево

76:17:193201:1389
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	191
	д.Дорожаево

76:17:193201:1390
	Ведение личного подсобного хозяйства
	992

	192
	д.Дорожаево

76:17:193201:1391

	Ведение личного подсобного хозяйства
	978

	193
	д.Дорожаево

76:17:193201:1392
	Ведение личного подсобного хозяйства
	991

	194
	д.Дорожаево

76:17:193201:1393
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	195
	д.Дорожаево

76:17:193201:1394
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	196
	д.Дорожаево

76:17:193201:1395
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	197
	д.Дорожаево

76:17:193201:1396
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	198
	д.Дорожаево

76:17:193201:1397
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	199
	д.Дорожаево

76:17:193201:1398
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	200
	д.Дорожаево

76:17:193201:1399
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	201
	д.Дорожаево

76:17:193201:1400
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	202
	д.Дорожаево

76:17:193201:1401
	Ведение личного подсобного хозяйства
	990

	203
	д.Дорожаево

76:17:193201:1403
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	204
	д.Дорожаево

76:17:193201:1404
	Ведение личного подсобного хозяйства
	991

	205
	д.Дорожаево

76:17:193201:1405
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	206
	д.Дорожаево

76:17:193201:1406
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	207
	д.Дорожаево

76:17:193201:1407
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	208
	д.Дорожаево

76:17:193201:1408
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	209
	д.Дорожаево

76:17:193201:1409
	Ведение личного подсобного хозяйства
	991

	210
	д.Дорожаево

76:17:193201:1410
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	211
	д.Дорожаево

76:17:193201:1411
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	212
	д.Дорожаево

76:17:193201:1412
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	213
	д.Дорожаево

76:17:193201:1413
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	214
	д.Дорожаево

76:17:193201:1414

	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	215
	д.Дорожаево

76:17:193201:1415
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	216
	д.Дорожаево

76:17:193201:1417
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	217
	д.Дорожаево

76:17:193201:1418
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	218
	д.Дорожаево

76:17:193201:1419
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	219
	д.Дорожаево

76:17:193201:1420
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	220
	д.Дорожаево

76:17:193201:1421
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	221
	д.Дорожаево

76:17:193201:1422
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	222
	д.Дорожаево

76:17:193201:1423
	Ведение личного подсобного хозяйства
	991

	223
	д.Дорожаево

76:17:193201:1424
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	224
	д.Дорожаево

76:17:193201:1425
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	225
	д.Дорожаево

76:17:193201:1426
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	226
	д.Дорожаево

76:17:193201:1427
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	227
	д.Дорожаево

76:17:193201:1428
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	228
	д.Дорожаево

76:17:193201:1430
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	229
	д.Дорожаево

76:17:193201:1431
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	230
	д.Дорожаево

76:17:193201:1432
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	231
	д.Дорожаево

76:17:193201:1433
	Ведение личного подсобного хозяйства
	992

	232
	д.Дорожаево

76:17:193201:1434
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	233
	д.Дорожаево

76:17:193201:1435
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	234
	д.Дорожаево

76:17:193201:1436
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	235
	д.Дорожаево

76:17:193201:1437
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	236
	д.Дорожаево

76:17:193201:1438

	Ведение личного подсобного хозяйства
	991

	237
	д.Дорожаево

76:17:193201:1439
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	238
	д.Дорожаево

76:17:193201:1441
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	239
	д.Дорожаево

76:17:193201:1442
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	240
	д.Дорожаево

76:17:193201:1443
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	241
	д.Дорожаево

76:17:193201:1444
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	242
	д.Дорожаево

76:17:193201:1445
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	243
	д.Дорожаево

76:17:193201:1446
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	244
	д.Дорожаево

76:17:193201:1447
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	245
	д.Дорожаево

76:17:193201:1448
	Ведение личного подсобного хозяйства
	989

	246
	д.Дорожаево

76:17:193201:1449
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	247
	д.Дорожаево

76:17:193201:1450
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	248
	д.Дорожаево

76:17:193201:1451
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	249
	д.Дорожаево

76:17:193201:1452
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	250
	д.Дорожаево

76:17:193201:1453
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	251
	д.Дорожаево

76:17:193201:1454
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	252
	д.Дорожаево

76:17:193201:1455
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	253
	д.Дорожаево

76:17:193201:1456
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	254
	д.Дорожаево

76:17:193201:1457
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	255
	д.Дорожаево

76:17:193201:1458
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	256
	д.Дорожаево

76:17:193201:1459
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	257
	д.Дорожаево

76:17:193201:1460
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	258
	д.Дорожаево

76:17:193201:1461

	Ведение личного подсобного хозяйства
	993

	259
	д.Дорожаево

76:17:193201:1462
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	260
	д.Дорожаево

76:17:193201:1463
	Ведение личного подсобного хозяйства
	993

	261
	д.Дорожаево

76:17:193201:1464
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	262
	д.Дорожаево

76:17:193201:1465
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	263
	д.Дорожаево

76:17:193201:1466
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	264
	д.Дорожаево

76:17:193201:1467
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	265
	д.Дорожаево

76:17:193201:1468
	Ведение личного подсобного хозяйства
	948

	266
	д.Дорожаево

76:17:193201:1469
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	267
	д.Дорожаево

76:17:193201:1470
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	268
	д.Дорожаево

76:17:193201:1471
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	269
	д.Дорожаево

76:17:193201:1473
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	270
	д.Дорожаево

76:17:193201:1474
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

	271
	д.Дорожаево

76:17:193201:1475
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1000

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                    и разместить на официальном сайте Администрации ЯМР.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района

      Н.В.Золотников